2

	Приложение 6
[bookmark: _GoBack]  к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по признанию граждан  малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда города Невинномысска

      Гр.___________________________________
_______________________________________
проживающему  ___________________
_______________________________________

«____» __________ 20___  №___
УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в приеме документов

___________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
	Ваше заявление № _________ от ___________ о  признании граждан малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда города Невинномысска,  рассмотрено.
[bookmark: 38509]Настоящим сообщаю, что Вам отказано в приеме документов в связи с ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: 81b26]
_____________________		____________		________________
           (уполномоченное лицо)                                         (подпись)                                    (инициалы, фамилия)
Уведомление  получил: ________________  ____________________________________
                                                       (подпись)                                                     (ФИО – полностью)
«_____» ___________________20___г.
        (дата получения)

Заместитель главы администрации города,
руководитель управления жилищно –
коммунального хозяйства
администрации города Невинномысска                                         Р.Ю. Поляков